Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 592/18 CM 13Ar16

Bruno Martins de Almekla
Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 06 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 435/18, datado em 17 de julho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 212/18, de autoria do nobre vereador

Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 24a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 17 de julho de 2018, em resposta a solicitação em epigrafe,

informamos:

a) Sim, está na fase de Processo Licitatório a contratação

da empresa para realização de recapeamento em diversas ruas no unicípio, dentre as quais, 03

(três) vias citadas estão incluídas;

Senhor
BRUNO MARTINS DE

nor.